reperitur, ea autem talis est, & *per rivedeb.* Bodii lectionem confermas Ianus.

12. *A. D. XVII. volumus esse.* Vulg. *ad XVII. Kal. volumus esse.*13. *Ego, si frater, affinis me.* *Q. et. Depravate Tornes. & Crassellin.* *καταλαύνειν.* ergo & si frater, quod sita planè legi in suis missis testatur. Victorius. Amendatrix Decurato Bodius, regni frater, cui lectioni affectus Lamb. præter quod pro 17, legit 18.14. *Hunc οκτωβριον.* Victorio debetur huc ex antiquo suo restitutio, prius legebatur, *hunc οκτωβριον.*15. *Σεπτήμοναρι.* Valtationem, molestiam.16. *Quaeram prius sedi sum οκτωβριον.* Planè exaratum erat in Decurato, quomodo edidit Bodius, p. cit. Alter autem legit & distinguuit vulgus, quaeram prius & vates. Sum *οκτωβριον.*17. *Οκτωβριον.* Famelicus, avidus cibi, avidissimus ut fame percitus.18. *Την παρθενον κατέγενον.* Præsentem statum reip. subjectū rudi ejus forma.19. *Την παρθενον.* Vulg. *την παρθενον.*20. *Fatis.* Vulg. *Fatis.*21. *Tardius quam dixerat.* Dixerat, quod corrigit *Varinus*, legendum videtur *Varinus.*22. *Ad te scribas.* Sic Lambino corrigit *Lambino* in *Tornesiano*, quod ex missi. Palat. lequitur Ianus. Vulg. *ad te scribas.*23. *Pessimæ oderari.* Victorius testatur missi libros regere *σεπτήμονα*; quod etiam Germani in margine sui codicis adnotarunt.24. *Scribas ad me.* Vulg. *confidere.*

CICERO ATTICO, 9

DE Eutychide gratum; qui vetere praenomine, novo nomine T. erit Cecilius; ut est ex me, & ex te junctus Dionysius M. Pomponius. valde mehercule mihi gratum, si Eutychides tuam erga me benivolentiam cognoscet, & suam illam in meo dolore *συμπάθειαν* neque tum mihi obsecuram, neque post ingrata fuisse. Iter Asiaticum tuum puto tibi suscipiendum fuisse; numquam enim tu sine *justissima causa* tam longè a totiis & hominibus, & rebus carissimis, & sua vissimis, abesse voluisse; sed humanitatem tuam, amoremque in tuos reditus celeritas declarabit, sed vereor, ne lepore te suo derineat diutius rhetor Clodius, & homo pereruditus, ut ajunt, & nunc quidem deditus Græcis litteris 4. Pitianos. sed, si vis homo esse, recipie te ad nos ad quod tempus confirasti. cum illis tamen, cum salvi venerint, Romæ vivere licet. 5. Haveret tescibis, accipere aliquid à me litteratum; dedi, ac mulcti quidem de rebus, & *ηγερθέντος* (ut quæ singulis diebus accidenterunt.) prescripta omnia; sed, ut concilio, quoniam mihi non videris in Epiro diu fuisse, redditas tibi non arbitror. genus autem moarum, 7 ad te quidem, litteratum ejusmodi ferè est, ut non libeat cuiquam dare, nisi de quo exploratur sit, tibi cum redditurum. Nunc Romanas res accipe, A. D. iiii. Non. Quint, Sufenas & Cato absoluti: 7 Proculius condemnatus. ex quo intellectum est, & *τριπλοίστηρες* ambitum, coartitia, interregnum, maiestatem, totam denique rem publica non facere, 9 debemus patrem familias domi & sic occidere nolle; neque tamen id ipsum abunde. nam absolvunt xxii, condemnant xxxix. Publius sanè diserto epilogo criminans, mentes, judicium moverat. Hortalus in ea causa fuit, cuiusmodi solet. nos verbum nullum, 11 verita est enim pusilla, quæ nunc laborat, ne animi in Publico offendetur. His rebus actis, 12 Reatinus me ad sua 13 *τέρπην* duxerunt, ut agrem causam contra Interamna-